
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODER

Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder

Adresa: L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra e Zhvillimit Shkoder

Adresa L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder

Tel/Fax +355 222 40 0070

E-mail ___________________________________________

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Shërbim i ruajtjes fizike me roje” –
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat
12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10248-02-22-2019

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-1,800,000 (Njëmilion e teteqindmije) leke pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj.

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/03/2019 Ora:
10:00
Vendi: www.app.gov.al

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/03/2019 Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
FATMIR VOJVODA


